99 - I tem unius pecie terre circa u n u m c a m p u m de 
vineis sclavis et palestr is in dieta cont ra ta , cui coheren t a b 
u n a par te iura plebis Montissil icis, a b alia pa lus comun i s 
et a b alia via comuni s , et regitur per dictos he redes Mar-
chesie de Montessi l ice . 

100 ~ Item unius pecie terre circa m e d i u m c a m p u m 
d e vineis palestris in d ie ta contra ta , cui coherent a b una 
par te he redes Marchi Scrignari i , ab alia pa r t e d o m i n a la-

— 253 — 

coba uxor domini Nicolay de Cararia et a b alia parte do-
minus Pisis, et regitur per dominum U g o n e m de Arena . 

101 - Item unius pecie terre de vineis palestris circa 
medium c a m p u m in predicta centrata , cui coherent a m a n e 
domlnus Ugo de Arena , ab alia parte dominus Pisis et ab 
alia parte dominus Rafaldus a Pignolatis de Padua , et te-
netur per dominam lacobam uxorem demini Nicolay de 
Cararia . 

102 - Item unius pecie terre circa u n u m c a m p u m de 
vineis palestris in dieta centrata, cui coherent a b una parte 
domina lacoba predicta, ab alia par te via comunis et a b 
alia parte dominus Pisis, et regitur per Michaelem de Lu-
sca de Monìessilice prò domino Rafaldo de Pignolatis de 
Padua. 

103 - Item unius pecie terre unius campi et medii vel 
circa de vineis palestris, iacentis in dieta centrata , cui co
herent ab una parte palus comunis A r q u a d e , a b alia domi
nus Ugo de Arena et ab alia parte dominus Pisis, et regitur 
per heredes Marchi Scrignarii. 

104 - Item unius pecie terre quatuor camporum vel cir
ca de vineis palestris, iacentis in dieta centrata , cui coherent 
a duabus par t ibus via comunis et ab alia parte palus co
munis Arquade , et tenetur per dominum Piscerà de Mon-
tessilice. 

105 - Item unius pecie terre circa m e d i u m c a m p u m de 
vineis sclavis in dieta centrata , cui coherent ab omnibus 
part ibus dominus Piscis de Montessilice, et tenetur per do
minum laeobinum fratrem domini Castelani . 

106 - Item unius pecie terre circa unum c a m p u m de 
vineis sclavis, iacentis in dieta centra ta , cui coherent ab 
una parte iura Domus Dei et dominus Laurencius de Radi-
cibus, ab alia via comunis et a b alia par te dominus Lia^a-
rius iudex, et regitur per Bar tholemeum Brachetum. labora-
torem domine f i l i e . 

107 - Item unius pecie terre sexdecim camporum vel 
circa de vineis palestris, iacentis in dieta centra ta Costaldoli, 
cui ceheret ab omnibus part ibus via publ iea comunis , et 
tenetur per dominum Piscem de Montesilice.